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CERTIFICAT 

Ce document certifie que 
 

 
 

 

Aciers Coste SA 
 

ZI de Felet Rue du Collongeau 
63307 THIERS 
France 

a mis en œuvre un système de management de la qualité. 

Domaine d’application : 
Laminage, cisaillage, traitements thermiques, parachèvement, vente de feuillards 
d’aciers (dont aciers trempés et inoxydables), travail à façon de tous métaux, 
traitements de surface par galvanisation, laquage, électro-cuivrage et électro-zingage.  

Par un audit, documenté par un rapport, il a été établi que le système de management 
correspond aux exigences de la norme ci-dessous : 
 
 

ISO 9001 : 2015 

 

N° d’enregistrement du certificat 

Date de révision 

Valable à partir du 

Valable jusqu'au 

Date de certification 

30450306 QM15 

2019-04-29 

2018-06-12 

2021-06-11 

2019-04-29  

DQS GmbH 
 

   
Stefan Heinloth 
Directeur Général  

  
 
 
 


